Firmato digitaimente da ROSSI SUSANNA

00N
RSl UNIONE EUROPEA
™} ik Mﬂo dell .%W Fondo sociale europeo

Per la scuola Fondo europeo di sviluppo regionale
competenze & amblent

comp
por apprendimento  pxx-rase

Ministero dell’Istruzione e del Merito

A, \ ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI”
ﬁ ; & Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR)

1 30 Tel. 0372427005 - C.F. 93037630196
&ﬁ * E-mail: cricB03006@istruzione.it - cricB03006@pec.istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 — Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

VISTA gli articoli 21 e 22 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata dalle successive 00.MM. n. 267 del 4
agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998.;

VISTO il proprio decreto Prot. n. 5540, datato 18/09/2023, con il quale sono state indette le votazioni relative
all’elezione dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione, per I'anno scolastico 2023/2024;

VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso le Scuole dell’'Infanzia Statali dipendenti dall’Istituto
Comprensivo e riportanti i risultati delle votazioni svoltesi il giorno 18 ottobre 2023;

PRESO ATTO del decorso termine di 5 giorni utile per la presentazione dei ricorsi, determinato dall’art.46 dell’O.M. n.

215, del 15 luglio 1991;
DECRETA

a seguito delle elezioni svoltesi nel giorno 18 ottobre 2023, sono proclamati eletti Rappresentanti dei genitori nei
Consigli di Intersezione delle scuole dell’Infanzia Statali dell’Istituto comprensivo di Castelverde, per I'anno scolastico
2023/2024, le/li signore/i:

INFANZIA DI COSTA S. ABRAMO - NOMINATIVO ELETTO

SEZ. A TARLETTI ELENA

SEZ. B ZANONI SABRINA

INFANZIA S. MARTINO IN BELISETO - NOMINATIVO ELETTO

SEZ. A CECCONI ILARIA

SEZ. B GIAZZI MARA

INFANZIA POZZAGLIO ED UNITI - NOMINATIVO ELETTO

SEZ. A DENTI BENEDETTA

SEZ.B ALBERTINI VALENTINA

|- ¢’ - €20¢/0T/LZ - TEY9000 - OT10D0L0dd OHLSIOFH - COVYTOOV - 900€08I14D


mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

Firmato digitaimente da ROSSI SUSANNA

INFANZIA CORTE DE’ FRATI - NOMINATIVO ELETTO

SEZ. A

GHISOLFI MARIAGIOVANNA

SEZ.B

LOMBARDI DANIELA

Dispone, altresi, affinché alle interessate e agli interessati venga notificato il presente decreto con il quale sono nominati

rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione costituiti presso le scuole dell'infanzie, dipendente dall’Istituto

Comprensivo di Castelverde.

Il presente provvedimento viene pubblicato, per la massima diffusione, nel sito dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Susanna Rossi




		2023-10-27T13:32:58+0200
	SUSANNA ROSSI




